
更新日

2020/6/29

Pos
Ent.
No.

Entry Name Car Best Score

1 73 lin lin SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 8.58

2 60 くまち  SUZUKI ALTO WORKS HA36S 7.87

3 111 KUNI LOTUS EXIGE S2 6.67

4 201 はやぱん VORKSWAGEN GOLF 7 GTI Clubsport SE 6.30

5 15 ましゅ～ MAZDA RX-7 FD3S 5.76

6 172 yamame7120 PORSCHE 911.1 GTS 5.42

7 158 イッチー ポンコツ野郎アローズDXL86 5.30

8 184 タカさん DXL NOTE NISMO S 4.96

9 77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 4.31

10 208 FK HONDA CIVIC EK-9 3.61

※ 19 ほりぐち＠Abarth ABARTH 500 esseesse 3.43

11 186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 3.20

12 173 クータンロイリン VOLKSWAGEN GTI Clubsport SE 3.10

13 209 サイトウ BMW 135i 2.35

14 75 ベンプリ僕 PORSCHE 718 Cayman GT4 2.11

15 204 きりたに～ MAZDA ROADSTER NB8C 1.10

【Driver's Score 総合結果】

2020/6/27 GENDAI OIL Presents 袖-1GP 2020 Rd.3

※ Ent. No.19は袖-1GP実行委員会が定める賞典外タイヤ「BS POTENZA RE-12D」を装着の為、
　 スコア算出は行うが順位付けは行わないものとする。



更新日

2020/6/29

Pos,.
Ent.
No.

Entry Name Car Best Time

1 172 yamame7120 PORSCHE 911.1 GTS 1'12.13

2 15 ましゅ～ MAZDA RX-7 FD3S 1'13.38

3 111 KUNI LOTUS EXIGE S2 1'14.77

4 75 ベンプリ僕 PORSCHE 718 Cayman GT4 1'15.03

5 201 はやぱん VORKSWAGEN GOLF 7 GTI Clubsport SE 1'16.25

6 73 lin lin SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 1'17.71

7 158 イッチー ポンコツ野郎アローズDXL86 1'17.89

8 209 サイトウ BMW 135i 1'18.69

9 173 クータンロイリン VOLKSWAGEN GTI Clubsport SE 1'19.50

10 208 FK HONDA CIVIC EK-9 1'20.19

11 77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 1'21.13

12 186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 1'22.24

※ 19 ほりぐち＠Abarth ABARTH 500 esseesse 1'22.67

13 184 タカさん DXL NOTE NISMO S 1'22.84

14 60 くまち  SUZUKI ALTO WORKS HA36S 1'24.03

15 204 きりたに～ MAZDA ROADSTER NB8C 1'25.30

【Best Laps 総合結果】

2020/6/27 GENDAI OIL Presents 袖-1GP 2020 Rd.3

※ Ent. No.19は袖-1GP実行委員会が定める賞典外タイヤ「BS POTENZA RE-12D」を装着の為、
　 スコア算出は行うが順位付けは行わないものとする。


